
UCHWAŁA NR IX/79/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom

Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Sołtysowi za udział w posiedzeniu Rady Miejskiej w Zakroczymiu na zasadach ustalonych w Statucie 
gminy Zakroczym, przysługuje dieta.

§ 2. 1. Za uczestnictwo w posiedzeniach, o których mowa w §1 ustala się dietę, do której wyliczenia jako 
podstawę, stosuje się kwotę bazową określoną w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2288 i 912) 
w wysokości 6% kwoty bazowej.

2. Diety wypłacane są do dnia 15 następnego miesiąca.

3. Obecność na posiedzeniu Rady Miejskiej potwierdza się podpisem na liście obecności.

§ 3. 1. Z tytułu podróży służbowej sołtysowi, w związku z wykonywaniem przez niego zadań mających 
bezpośredni związek z działalnością jednostki pomocniczej, wykonywanych poza miejscowością, w której 
znajduje się siedziba Rady, przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży.

2. Polecenie wyjazdu służbowego określa Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

3. Podróże służbowe sołtysa są rozliczane na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej. 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 167)

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/24/2011 Rady Gminy Zakroczym z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży sołtysom. 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




